de planejamento, monitoramento e avaliação dos processos de trabalho; participação de reuniões para 

avaliação das ações e resultados atingidos e para planejamento das ações aceres desenvolvidas para a 

definição de fluxos, instituindo rotina de atendimento e acompanhamento dos usuários. 

40H 

R$ 

2.250,00 

(dois mil 

duzentos e 

cinquenta 

reais) 

01 (uma) 

imediata e 01 

(uma) para 

reserva 

Coordenador 

do Programa 

Bolsa Família 

Nível Superior completo em qualquer área de formação. ATRIBUIÇÃO: articulação com as áreas de 

educação, saúde, educação e outras áreas de e com a assistência social para viabilizar a gestão do